Sic dāpēs, frūgēs, Dryādēsque gerræ,  
Ac fōrēs, idūs, dēcimæ atque scālæ,  
Nuptiæ ac ædēs, scātēbræ, quādrigæ,  
Exequiæque.

Atque fortūnæ, excubiæque lactēs,  
Sicque Chelæ, Alpēs, Chāritēsque Gādes,  
Ac opēs, tricæ, insidiæque virēs,  
Vindiciæque.

Atque Cūmæ (urbēs) Ulubræque, Thēbæ,  
Sic Mycēnæ altæ, liquidæque Baiæ,  
Et grāvēs Cannæ, cēlēbrēs Athēnæ;  
Clazōmēnæque.

Sic et Minturnæque Fidēnæ, Acerræ,  
Formiæ, Nursæ, Căpūæ, Cālēsque,  
Parcæ et Antēnnæ, Strōphādēsque diræ,  
Thermōpylæque.

Eumēnides, fūriæque facētiae et indūviæque,  
Primitiæ, Æsquiliæque Hyādēs, sic mūditiæque.

*Rariūs hæc primō, plurālī neutrā lēguntur.*

Lautia, principia et bōnā, sicque crepundia, scruta,  
Compita et intestina, jūga et lāmētāque tēsqua,  
Castrā ac hībērnā ac, æstivāque mūniā, flābra,  
Et præcordiā, lūstra, et sērtā ac ōrgiā, justa,  
Arma, exacta, ac rostrā, Cērauniā, mūltitiā atque,  
Bibliā et aulæa, ac cōnchylīā, pāscūā, sācra;  
Bellāriā atque rēpōtiā, sic cūnābūla et exta.  
Comiti-ā, -ōrūm, an assembly of the whole Roman people.

*At vix hæc primō plurālī neutrā lēguntur.*

Moeniā, tempōrā, sic sponsaliā, viscērā; junge  
pariter brevīa, atque māgaliā, et "iliā Cōdri." V. m.

*Hæc sunt femineî generis numerique secundi.*

Literæ, partēs, phaleræque bigæ,  
Et facultatēs, tēnēbræ, plagæque,  
Nundinæ, nūgæ, induciæ, salinæ,  
Præstigiæque.

Feriæ et nōnæ, salēbræ, calēndæ,  
Et minæ, diræ, ac apinæque valvæ,  
Cycladēs, thērmæ, exūviæ atque cūnæ,  
Divitiæque.

Sic dāpēs, frūgēs, Dryādēsque gerræ,  
Ac fōrēs, idūs, dēcimæ atque scālæ,  
Nuptiæ ac ædēs, scātēbræ, quādrigæ,  
Exequiæque.

Atque fortūnæ, excubiæque lactēs,  
Sicque Chelæ, Alpēs, Chāritēsque Gādes,  
Ac opēs, tricæ, insidiæque virēs,  
Vindiciæque.

Atque Cūmæ (urbēs) Ulūbræque, Thēbæ,  
Sic Mycēnæ altæ, liquidæque Baiæ,  
Et grāvēs Cannæ, cēlēbrēs Athēnæ;  
Clazōmēnæque.

Sic et Minturnæque Fidēnæ, Acertæ,  
Formiæ, Nursæ, Căpūæ, Călēsque,  
Parcæ et Antēnnæ, Strōphādēsque diræ,  
Thermōpylæque.

Eumēnides, fūriæque facētiæ et indūviæque,  
Primitiæ, Æsquiliæque Hyādēs, sic mūditiæque.

*Rariūs hæc primō, plurālī neutrā lēguntur.*

Lautiā, prīncipiā et bōnā, sicque crēpūndiā, scrūta,  
Compita et intestina, jūga et lāmētāque tēsqua,  
Castrā ac hībērnā ac, æstivāque mūniā, flābra,  
Et præcōrdiā, lūstra, et sērtā ac ōrgiā, justā,  
Arma, exacta, ac rostrā, Cērauniā, mūltitiā atque,  
Bibliā et aulæā, ac cōnchylīā, pāscūā, sācra;  
Bellāriā atque rēpōtiā, sic cūnābūla et exta.  
Comiti-ā, -ōrūm, an assembly of the whole Roman people.